
Zarządzenie Nr 66/2021 

 

Wójta Gminy Budzów z dnia 22 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Budzów z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130.000 złotych w Urzędzie Gminy w Budzowie 

 

Na podstawie art. 31, art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póż.zm.), art. 44 ust 2 i 3 art. 47 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź.zm) 

oraz art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( 

tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póż.zm.) Wójt Gminy Budzów 

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmianie ulega § 2 pkt 2 i 3 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy 

Budzów z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

130.000 złotych w Urzędzie Gminy w Budzowie, który otrzymuje brzmienie: 

 

2. Przy wartościach do 70.000 zł. netto zapytania kieruje się do jednego wykonawcy/ 

dostawcy. Zapytania kieruje się faksem, e-mailem lub telefonicznie. 

 

3. Przy wartościach powyżej 70.000 zł. netto zapytania kieruje się do co najmniej trzech 

wykonawców / dostawców listownie, faksem, e- mailem, chyba że wykonanie 

przedmiotu zamówienia oferuje mniejsza liczba wykonawców. W przypadku złożenia 

jednej ważnej niepodlegającej odrzuceniu oferty Zamawiający zawiera umowę z 

Wykonawcą, który złożył ofertę. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Budzów z dnia 31 grudnia 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 złotych w Urzędzie Gminy w 

Budzowie pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


